MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Rodovia BR-482 (Cachoeiro-Alegre) – Fazenda Morro Grande – Caixa Postal 727 – 29311-970 – Cachoeiro de Itapemirim – ES

28 3526-9000

PORTARIA Nº 116, DE 22 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-
Ifes,

R E S O L V E:

Art.  1º  Alterar  a  Portaria  n°  114,  de  17.05.2017,  que  nomeia  mesários  e
escrutinadores para atuarem na eleição de Reitor do Ifes e Diretor Geral  do campus Cachoeiro,
de  modo  a  incluir  representates  do  corpo  discente,  do  corpo  docente  e  do  corpo  técnico
administrativo do campus Cachoeiro nas formas descritas abaixo:

b) Escrutinadores:
    b.1) Representantes dos Servidores Técnicos Administrativos:

•André Nunes Dezan, matrícula SIAPE 1465758;
•Dante Barbosa Matielo, matrícula SIAPE 1813849.

    b.2) Representantes dos servidores Docentes:
•Gustavo Henrique Barreto Amaral, matrícula SIAPE 2758534;
•Giovani Prando, matrícula SIAPE 1859505.

                b.3) Representantes dos Discentes:
•Diniz Thezolin Bicalho, matrícula nº 20122ENGME029;
•Rafael Faria Boia, matícula n° 20141LM016.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

CARLOS CEZAR DE OLIVEIRA BETTERO
Diretor Geral